
№262

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

с. ПРАВОКУМСКОГО СОВЕТСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.

«Об утверждении графика оценочных процедур 
на 2022 - 2023 учебного года»

В соответствии со статьей 3 ФЗ №273 от 29.12.2012 г. «Об образовании 
в Российской Федерации», на основании письма МО СК №01 - 23/11036 от 
22.07.2022 г. «О формировании единого графика оценочных процедур», на 
основании совместного письма Минпросвещения, Роспотребнадзора от 
06.08.2021 г. № СК-228/03, 01.169/08 о рекомендациях для системы общего 
образования по основным подходам к формированию графика проведения 
оценочных процедур в ОУ 2022-2023 уч.г., с целях систематизации 
оценочных процедур в МОУ СОШ №4,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график оценочных процедур на 2022-2023 учебный год 
(Приложение №1).
2. Контрольными оценочными процедурами считать контрольные, 
самостоятельные и диагностические работы, которые выполняются 
учащимися всего класса одновременно, длительность которых составляет не 
меньше 30 минут.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы О.В. Радочинская



.В. Радочинская

У «СОШ №4

График проведенй 
входных контрольных работ во 2-4 классах 

с 19.09.2022-19.10.2022 г.

Предметы 2 класс 3 класс 4 класс
Русский язык 20.09 20.09 21.09

Литературное чтение 22.09 23.09 23.09

Математика 27.09 27.09 28.09

Окружающий мир 29.09 29.09 30.09

График проведения 
входных контрольных работ в 5-9 классах 

с 19.09.2022-19.10.2022 г.

Предметы 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс
Русский язык 21.09-

23.09
(ВПР)

19.09
(ВПР)

26.09 
(ВПР)

28.09
(ВПР)

30.09 
(ВПР)

Литература 19.09 26.09 20.09 21.09 19.09
Иностранный язык 
(английский)

28.09 29.09 22.09 07.09 
(ВПР)

20.09

Второй иностранный 
язык(немецкий)

22.09 22.09

Математика 26.09
(ВПР)

22.09
(ВПР)

27.09
(ВПР)

29.09
(ВПР)

03.10
(ВПР)

Информатика 03.10 21.09 26.09 23.09
Окружающий мир 06.10

(ВПР)
История России. 
Всеобщая история.

14.10 
(ВПР)

26.09 27.09 27.09

Обществознание 27.09 21.09 28.09
География 06.10 28.09 03.10 29.09
Биология 10.10 

(ВПР)
21.09 06.10 06.10

Физика 19.09 21.09



Г рафик 
контрольных работ по математике во 2-4 классах 

на 2022-2023 учебного года

№ Название Дата 
проведения

Корректировка

2 класс
1 Контрольная работа №2 по теме: «Числа от 1 до 100. 

Нумерация»
17.10-21.10

2 Контрольная работа №3 по теме «Числовые выражения». 19.12-23.12
3 Контрольная работа №4 по теме: «Письменные приёмы 

сложения и вычитания в пределах 100».
06.02-10.02

4 Контрольная работа №5 по теме: «Умножение и деление» 13.03-17.03
5 Итоговая контрольная работа №6 15.05-19.05

Зкласс
1 Контрольная работа №2 по теме: « Числа от 1 до 100. 

Табличное умножение и деление».
17.10-21.10

2 Контрольная работа №3 по теме: «Числа от 1 до 
ЮО.Умножение и деление. Решение задач».

19.12-23.12

3 Контрольная работа №4 по теме: « Внетабличное 
умножение и деление . Решение уравнений».

06.02-10.02

4 Контрольная работа №5 по теме: « Деление с остатком. 
Нумерация».

13.03-17.03

5 Итоговая контрольная работа №6 15.05 - 19.05
4 класс

1 Контрольная работа №2 по теме: « Умножение. Деление с 
остатком».

17.10-21.10

2 Контрольная работа №3 по теме: «Умножение и деление 
на однозначное число».

12.12- 16.12

3 Контрольная работа №4 по теме: «Умножение и деление 
на числа, оканчивающиеся нулями»,

20.02-24.02

4 Контрольная работа №5 по теме: « Деление на двузначное 
Число».

20.03-22.03

5 Итоговая контрольная работа №6 10.05 - 12.05

График 
контрольных работ по русскому языку во 2-4 классах 

на 2022-2023 учебного года

№ Название Дата 
проведения

Корректиро
вка

2 класс
1 Контрольный словарный диктант №1 по теме: 

«Безударные гласные в корне слова»
27.09.-30.09

2 Контрольный диктант № 2 с грамматическим заданием по 
теме «Текст. Предложение».

17.10-21.10

3 Контрольное списывание №1 с грамматическим заданием 
по теме: «Гласные звуки».

15.11- 18.11

4 Контрольный диктант № 3 с грамматическим заданием по 
теме «Звуки и буквы».

19.12- 23.12

5 Контрольный словарный диктант №2 с грамматическим 
заданием по теме: «Звонкие и глухие согласные».

20.02- 22.02



6 Контрольное списывание №2 по теме: « Имя 
прилагательное»

11.04,- 14.04

7 Итоговый контрольный диктант № 4 с грамматическим 
заданием.

16.05- 19.05

Зкласс
1 Контрольный диктант с грамматическим заданием №2 по 

теме «Предложение».
17.10-21.10

2 Контрольный диктант с грамматическим заданием №3 по 
теме «Слово в языке и речи».

12.12- 16.12

3 Контрольный диктант с грамматическим заданием №4 по 
теме «Правописание частей слова».

13.02- 17.02

4 Контрольный диктант с грамматическим заданием №5 по 
теме «Имя существительное».

20.03-22.03

5 Контрольный диктант с грамматическим заданием №6 по 
теме «Имя прилагательное».

11.04,- 14.04

6 Контрольный диктант с грамматическим заданием №7 по 
теме «Глагол».

16.05- 19.05

4 класс
1 Контрольный диктант с грамматическим заданием №2 по 

теме « Части речи».
17.10-21.10

2 Контрольное списывание №1по теме « Правописание 
гласных и согласных, двойных согласных в корнях слов»

12.12- 16.12

3 Контрольный диктант с грамматическим заданием №3 по 
теме « Изменение существительных по падежам»

13.02- 17.02

4 Контрольное списывание №2 по теме « Склонение имён 
существительных ».

20.03-22.03
*

5 Контрольный диктант с грамматическим заданием №4 
по теме « Местоимение».

11.04,- 14.04

6 Итоговый контрольный диктант №6. 16.05- 19.05

График 
контрольных работ по окружающему миру во 2-4 классах 

на 2022-2023 учебного года

№ Название Дата 
проведения

Корректировка

2 класс
1 Итоговая контрольная работа 10.04.-15.04

3 класс
1 Итоговая контрольная работа 17.04-22.04

4 класс
1 Итоговая контрольная работа 10.04-15.04

График 
контрольных работ по русскому языку в 5-9 классах 

на 2022-2023 учебного года

№ Название Дата Корректировка
проведения



5 класс
1 Контрольный диктант №1 с грамматическим заданием 

по теме «Повторение изученного в начальных классах».
04.10-08.10

2 Контрольный диктант №2 с грамматическим заданием 
по теме «Синтаксис. Пунктуация».

29.11-03.12

3 Контрольный диктант №3по теме «Морфемика». 24.01-28.01

4 Контрольный диктант №4 по теме «Имя 
существительное».

20.02-22.02

5 Контрольный диктант №5 по теме «Имя прилагательное» 13.03-17.03

6 Контрольный диктант №6 по теме «Глагол» 17.04-22.04

7 Итоговый контрольный диктант №7 22.05-26.05

6 класс
1 Контрольный диктант № 2 по теме «Словообразование и 

орфография»
04.10-08.10

2 Контрольный диктант №3 по теме «Имя 
существительное »

29.11-03.12

3 Контрольный диктант №4 по теме «Имя прилагательное» 24.01-28.01
4 Контрольный диктант №5 по теме «Имя числительное» 20.02-22.02
5 Контрольный диктант №6 по теме «Местоимение» 13.03-17.03
6 Контрольный диктант №7 по теме «Глагол» 17.04-22.04'
7 Итоговый контрольный диктант. 22.05-26.05

7 класс
1 Контрольный диктант №1 по теме «Повторение» 04.10-08.10
2 Контрольный диктант № 2 по теме «Причастие» 29.11-03.12
3 Контрольный диктант №3 по теме «Деепричастие» 20.02-22.02
4 Контрольный диктант №4 по теме «Наречие» 13.03-17.03
5 Контрольный диктант №5 по теме «Предлог» 17.04-22.04
6 Контрольный диктант №6 по теме «Союз» 22.05-26.05

8 класс
1 Контрольный диктант № 2 по теме «Второстепенные 

члены предложения»
17.10-21.10

2 Контрольный диктант №3 по теме «Однородные члены 
предложения»

12.12-20.12

3 Контрольный диктант № 4 по теме «Обособленные члены 
предложения»

13.03-17.03

4 Контрольный диктант № 5 по теме «Синтаксические 
конструкции с прямой и чужой речью»

10.05-15.05

9 класс
1 Контрольный диктант №1 с грамматическим заданием по 

итогам повторения.
17.10-21.10

2 Контрольный диктант №2 по теме «Сложноподчиненные 
предложения с придаточными определительными и 
изъяснительными».

12.12-20.12

3 Контрольный диктант №3 с грамматическим заданием по 13.03-17.03



теме «Сложноподчиненные предложения».
4 Контрольный диктант№4 по теме «Бессоюзные сложные 

предложения».
10.05-15.05

Г рафик 
контрольных работ по математике (алгебре) в 5-9 классах 

на 2022-2023 учебного года

№ Название Дата 
проведения

Корректировка

5 класс

1 Контрольная работа № 2 по теме «Сложение 
и вычитание натуральных чисел»

18.10-23.10

2 Контрольная работа № 3 по теме: "Уравнение. Угол. 
Многоугольники"

20.12-25.12

3 Контрольная работа № 4 по теме «Умножение 
и деление натуральных чисел. Свойства умножения»

24.01 -29.01

4 Контрольная работа № 5 по теме «Деление с остатком.
Площадь прямоугольника. Прямоугольный 
параллелепипед и его объем. Комбинаторные задачи»

23.02-28.02

5 Контрольная работа № 6 по теме «Обыкновенные дроби» 21.03 - 25.03

6 Контрольная работа № 7по теме «Десятичные дроби. 
Сравнение, округление, сложение и вычитание 
десятичных дробей»

18.04-23.04

7 Контрольная работа № 8 по теме «Арифметические 
действия с десятичными дробями»

22.05-25.05

6 класс

1 Контрольная работа № 2 по теме «Сравнение, сложение и 
вычитание дробей с разными знаменателями»

18.10-23.10

2 Контрольная работа № 3 по теме «Умножение и деление 
дробей»

20.12-25.12

3 Контрольная работа № 5 по теме «Отношения и 
пропорции»

24.01 -29.01

4 Контрольная работа № 6 по теме: «Прямая и обратная 
пропорциональные зависимости. Окружность и круг. 
Вероятность случайного события»

23.02-28.02

5 Контрольная работа № 8 по теме «Сложение и вычитание 
рациональных чисел»

21.03 - 25.03

6 Контрольная работа № 9 по теме: 
«Умножение и деление рациональных чисел»

18.04-23.04

7 Контрольная работа № 10 по теме «Решение 
уравнений и задач с помощью уравнений»

22.05-25.05

7 класс



1 Контрольная работа №1 по теме «Линейное уравнение с 
одной переменной»

04.10-08.10

2 Контрольная работа № 2 по теме «Сложение и вычитание 
многочленов».

15.11-19.11

3 Контрольная работа №3 по теме «Умножение 
многочленов. Разложение многочленов на множители»

20.12-25.12

4 Контрольная работа № 4 «Формулы сокращенного 
умножения».

07.02-12.02

5 Контрольная работа № 5 «Применение различных 
способов разложения многочлена на множители»

28.02-05.03

6 Контрольная работа № 6 по теме: «Функции» 04.04 - 09.04

8 класс

1 Контрольная работа №1 по теме «Рациональные дроби» 11.10-16.10

2 Контрольная работа №2 по теме «Тождественные 
преобразования рациональных выражений»

22.11 -27.11

3 Контрольная работа №3 по теме «Рациональные 
уравнения»

20.12-25.12

4 Контрольная работа № 4 по теме «Квадратные корни. 
Действительные числа»

14.03-19.03
*

5 Контрольная работа №5 по теме «Квадратные уравнения» 18.04 -23.04
6 Контрольная работа №6 по теме «Применение 

квадратных уравнений»
23.05-28.05

9 класс

1 Контрольная работа №1 по теме «Неравенства» 11.10-16.10

2 Контрольная работа №2 по теме «Квадратичная функция, 
ее график и свойства»

29.11 -03.12

3 Контрольная работа №3 по теме «Решение квадратных 
неравенств. Системы
уравнений с двумя переменными»

31.01 -04.02

4 Контрольная работа №4 по теме «Элементы прикладной 
математики»

14.03-19.03

5 Контрольная работа №5 по теме «Числовые 
последовательности »

09. 05- 13.05

График 
контрольных работ по геометрии в 7-9 классах 

на 2022-2023 учебного года

№ Название Дата 
проведения

Корректировка

7 класс



1 Контрольная работа №1 по теме «Простейшие 
геометрические фигуры и их свойства»

11.10-16.10

2 Контрольная работа №2 по теме: «Треугольники». 20.12-25.12
3 Контрольная работа №3 по теме: «Параллельные прямые. 

Сумма углов треугольника»
28.02-05.03

4 Контрольная работа №4 по теме: «Окружность и круг. 
Геометрические построения»

25.04-30.04

8 класс

1 Контрольная работа №1 на тему: «Параллелограмм. Виды 
параллелограмма"

18.10-23.10

2 Контрольная работа №2 на тему «Вписанная и описанная 
окружности. Трапеция»

20.12-25.12

3 Контрольная работа №3 по теме: «Подобие 
треугольников»

14.03-19.03

4 Контрольная работа №5 по теме: «Решение 
прямоугольных треугольников»

23.05-28.05

9 класс
1 Контрольная работа №1 по теме: «Решение 

треугольников»
08.11 - 13.11

2 Контрольная работа №2 по теме «Правильные 
многоугольники »

06.12-11.12

3 Контрольная работа №3 по теме: « Декартовы 
координаты»

24.01 -29.01

4 Контрольная работа №4 по теме: «Векторы» 21.03 -26.03

5 Контрольная работа № по теме «Геометрические 
преобразования »

24.04 - 30.04

Г рафик 
контрольных работ по физике в 7-9 классах 

на 2022-2023 учебного года

№ Название Дата
проведения

Корректировка

7 класс

1 Контрольная работа №1по теме: « Механическое 
движение. Масса, плотность вещества».

15.11-19.11

2 Контрольная работа №2 по теме: «Вес тела. Графическое 
изображение сил. Силы. Равнодействующая сил».

23.12-30.12

3 Контрольная работа №3 по теме: «Давление твердых тел, 
жидкостей и газов».

15.03-20.03

4 Контрольная работа №4 по теме: «Мощность и работа. 
Энергия».

17.05-21.05

8 класс

1 Контрольная работа № 1 по теме: «Тепловые явления». 15.11-19.11



2 Контрольная работа № 2 по теме: «Агрегатные состояния 
вещества».

23.12-30.12

3 Контрольная работа №4 по теме: «Работа и мощность 
электрического. Закон Джоуля - Ленца. Конденсатор».

15.03-20.03

4 Контрольная работа № 6 по теме: « «Законы
отражения и преломления света».

17.05-21.05

9 класс
1 Контрольная работа №1 по теме: «Прямолинейное 

равномерное и 
равноускоренное движение. Законы Ньютона».

04.10-09.10
*

2 Контрольная работа №2 по теме: «Законы сохранения». 22.11-27.11
3 Контрольная работа №3 по теме: «Механические 

колебания и волны».
10.01-15.01

4 Контрольная работа №4 по теме: « Электромагнитное 
поле».

14.03-19.03

5 Контрольная работа №5 по теме: « Строение атома и 
атомного ядра».

10.05-14.05

График 
контрольных работ по химии в 8-9 классах 

на 2022-2023 учебного года

№ Название Дата 
проведения

Корректировка

8 класс
1 Контрольная работа №1 по теме « Первоначальные 

химические понятия»
08.11-12.11

2 Контрольная работа № 2 по теме « Кислород. Горение. 
Водород»

13.12-17.12

3 Контрольная работа № 3 по теме «Важнейшие классы 
неорганических соединений

22.03-25.03

4 Контрольная работа № 4 по теме «Периодический закон и 
строение атома. Строение вещества. Химическая связь»

10.05-14.05

9 класс
1 Контрольная работа №2 на тему: «Химические реакции в 

водных растворах»
30.11-03.12.

2 Контрольная работа №3 по теме: «Элементы VII-VI 
главной подгруппы

07.02-11.02

3 Контрольная работа №4 по теме: «Элементы V-IV 
главной подгруппы».

12.04-15.04

4 Контрольная работа № 5 по теме: «Металлы» 17.05-20.05

График 
контрольных работ по географии в 5-9 классах 

на 2022-2023 учебного года

№ Название Дата Корректировка



проведения
5 класс

1 Контрольная работа №1 по теме: «Планета Земля» 19.12-23.12
2 Итоговая контрольная работа. 05.05-13.05

6 класс
1 Контрольная работа №2 по теме «Гидросфера» 19.12-23.12
2 Итоговая контрольная работа. 05.05-13.05

7 класс
1 Контрольная работа №2 по теме «За 1 полугодие» 14.12-21.12
2 Итоговая контрольная работа. 05.05-13.05

8 класс
1 Контрольная работа №2 по теме «Особенности природы 

и природные ресурсы России»
26.12-29.12

2 Итоговая контрольная работа. 05.05-13.05
9 класс

1 Контрольная работа №2 по теме «За 1 полугодие» 20.12-23.12
2 Итоговая контрольная работа. 05.05-13.05

График 
контрольных работ по английскому языку во 2-9 классах 

на 2022-2023 учебного года

№ Название Дата 
проведения

Корректировка

2 класс
1 Контрольная работа №1 на тему «Мой алфавит» 24.10-28.10
2 Контрольная работа №2 на тему «Мой дом» 24.12-30.12
3 Контрольная работа №3 на тему «Еда. Животные». 20.02-22.02
4 Итоговая контрольная работа 18.05.-25.05

3 класс
1 Контрольная работа № 1 на тему «Школа» 25.10-30.10
2 Контрольная работа №2 на тему «Моя любимая еда» 24.12-30.12
3 Контрольная работа №3 на тему «Животные» 25.03-31.03
4 Годовая контрольная работа 18.05-25.05

4 класс
1 Контрольная работа №1 на тему «Семья и друзья» 25.10-30.10
2 Контрольная работа №2 на тему «Исчисляемые, 

неисчисляемые существительные»
24.12-30.12

3 Контрольная работа №3 на тему «Прошедшее время» 25.03-31.03
4 Годовая контрольная работа на тему 18.05-25.05

5 класс
1 Контрольная работа №1 «Глаголы «быть и иметь» 25.10-30.10
2 Контрольная работа №2 «Глагол «мочь»» 24.12-30.12



3 Контрольная работа №3 «Настоящие времена» 20.02-22.02
4 Контрольная работа №4 «Прошедшее время» 25.03-31.03
5 Годовая контрольная работа 18.05-25.05

6 класс
1. Контрольная работа №1 «Притяжательный падеж» 25.10-30.10
2. Контрольная работа №2 «Натоящее время» 24.12-30.12
3. Контрольная работа №3 «Сравнение настоящих времен» 20.02-22.02
4. Контрольная работа №4 «Будущее время» 25.03-31.03
5. Годовая контрольная работа 18.05-25.05

7 класс
1. Контрольная работа №1 «Настоящее и прошедшее время» 25.10-30.10
2. Контрольная работа №2 « Прошедшие времена» 20.12-25.12
3. Контрольная работа №3 «Степени сравнения» 20.02-22.02
4. Контрольная работа №4 «Типы условных предложения 21.03- 26.03
5. Годовая контрольная работа 16.05-21.05

8 класс
1. Контрольная работа №1 «Настоящие времена» 18.10-23.10
2. Контрольная работа №2 «Страдательный залог» 20.12-25.12
3. Контрольная работа №3 «Косвенная речь» 20.02-22.02
4. Контрольная работа №4 «Типы условных предложения» 21.03-26.03*
5. Годовая контрольная работа 16.05-21.05

9 класс
1. Контрольная работа №1 «Инфинитив» 18.10-23.10
2. Контрольная работа №2 «Модальные глаголы» 20.12-25.12
3. Контрольная работа №3 «Страдательный залог» 20.02-22.02
4. Контрольная работа №4 «Типы условных предложений» 21.03-26.03
5. Годовая контрольная работа 16.05-21.05

График 
контрольных работ по немецкому языку в 8-9 классах 

на 2022-2023 учебного года

№ Название Дата 
проведения

Корректировка

8 класс
1 Итоговая контрольная работа 04.05-19.05

9 класс
1 Итоговая контрольная работа 04.05-19.05

График
контрольных работ по литературе (литературному чтению) во 2-9 классах 

на 2022-2023 учебного года

№ Название Дата 
проведения

Корректировка



2 класс
1 Итоговая контрольная работа 18.05.-25.05

3 класс
1 Итоговая контрольная работа 15.05-22.05

4 класс
1 Итоговая контрольная работа 18.05-25.05

5 класс
1 Итоговая контрольная работа 18.05-25.05

6 класс
1 Итоговая контрольная работа 18.05-25.05

7 класс
1 Итоговая контрольная работа 16.05-21.05

8 класс
1 Итоговая контрольная работа 16.05-21.05

9 класс
1 Итоговая контрольная работа 16.05-21.05

График 
контрольных работ по родной литературе во 2-9 классах 

на 2022-2023 учебного года '

№ Название Дата 
проведения

Корректировка

2 класс
1 Итоговая контрольная работа 24.04.-29.04

3 класс
1 Итоговая контрольная работа 17.04-22.04

4 класс
1 Итоговая контрольная работа 18.04-25.04

6 класс
1 Итоговая контрольная работа 04.05-12.05

7 класс
1 Итоговая контрольная работа 04.05-12.05

8 класс
1 Итоговая контрольная работа 04.05-12.05

9 класс
1 Итоговая контрольная работа 04.05-12.05

График 
контрольных работ по родному языку во 2-9 классах 

на 2022-2023 учебного года



№ Название Дата 
проведения

Корректировка

2 класс
1 Итоговая контрольная работа 10.04.-15.04

3 класс
1 Итоговая контрольная работа 17.04-22.04

4 класс
1 Итоговая контрольная работа 10.04-15.04 *

6 класс
1 Итоговая контрольная работа 24.04-29.04

7 класс
1 Итоговая контрольная работа 24.04-29.04

8 класс
1 Итоговая контрольная работа 04.05-19.05

9 класс
1 Итоговая контрольная работа 04.05-19.05

Г рафик 
контрольных работ по биологии в 5-9 классах » 

на 2022-2023 учебного года

№ Название Дата 
проведения

Корректировка

5 класс
1 Контрольная работа за 1 полугодие 12.02.-22.02
2 Итоговая контрольная работа 10.04-15.04

6 класс
1 Контрольная работа за 1 полугодие 12.02.-22.02
2 Итоговая контрольная работа 24.04-29.04

7 класс
1 Контрольная работа за 1 полугодие 12.02.-22.02
2 Итоговая контрольная работа 24.04-29.04

8 класс
1 Контрольная работа за 1 полугодие 12.02.-22.02
2 Итоговая контрольная работа 04.05-19.05

9 класс
2 Контрольная работа за 1 полугодие 12.02.-22.02
1 Итоговая контрольная работа 04.05-19.05

График 
контрольных работ по информатике в 5-9 классах 

на 2022-2023 учебного года



№ Название Дата 
проведения

Корректировка

5 класс
1 Итоговая контрольная работа за год 25.04-29.04

6 класс
1 Итоговая контрольная работа за год 24.04-29.04

7 класс
1 Итоговая контрольная работа за год 10.04-14.04

8 класс
1 Итоговая контрольная работа за год 15.05-19.05

9 класс
1 Итоговая контрольная работа за год 15.05-19.05

График 
контрольных работ по ОБЖ в 5-9 классах 

на 2022-2023 учебного года

№ Название Дата 
проведения

Корректировка

5 класс
1 Итоговая контрольная работа за год 12.04-20.0'4

6 класс
1 Итоговая контрольная работа за год 12.04-20.04

7 класс
1 Итоговая контрольная работа за год 12.04-20.04

8 класс
1 Итоговая контрольная работа за год 12.04-20.04

9 класс
1 Итоговая контрольная работа за год 12.04-20.04

График 
контрольных работ по истории в 5-9 классах 

на 2022-2023 учебного года

№ Название Дата 
проведения

Корректировка

5 класс (Древний мир)
1 Контрольная работа за 1 полугодие 12.02.-22.02
2 Итоговая контрольная работа 10.04-15.04

6 класс (Средние века, история России)
1 Контрольная работа за 1 полугодие 12.02.-22.02
2 Итоговая контрольная работа 24.04-29.04

7 класс (история России, Всеобщая история)



1 Контрольная работа за 1 полугодие 12.02.-22.02
2 Итоговая контрольная работа 24.04-29.04

8 класс (история России, Всеобщая история)
1 Контрольная работа за 1 полугодие 12.02.-22.02
2 Итоговая контрольная работа 04.05-19.05

9 класс (история России, Всеобщая история)
2 Контрольная работа за 1 полугодие 12.02.-22.02
1 Итоговая контрольная работа 04.05-19.05

График 
контрольных работ по обществознанию в 5-9 классах 

на 2022-2023 учебного года

№ Название Дата 
проведения

Корректировка

6 класс
1 Контрольная работа за 1 полугодие 15.11.-24.11
2 Итоговая контрольная работа 19.04-25.04

7 класс
1 Контрольная работа за 1 полугодие 15.11.-24.11
2 Итоговая контрольная работа 19.04-25.04

8 класс
1 Контрольная работа за 1 полугодие 15.11.-24.11
2 Итоговая контрольная работа 19.04-25.04

9 класс
2 Контрольная работа за 1 полугодие 15.11.-24.11
1 Итоговая контрольная работа 19.04-25.04

График 
контрольных работ по изобразительному искусству во 2-8 классах 

на 2022-2023 учебного года

№ Название Дата 
проведения

Корректировка

2 класс
1 Итоговая контрольная работа 10.04.-15.04

3 класс
1 Итоговая контрольная работа 17.04-22.04

4 класс
1 Итоговая контрольная работа 10.04-15.04

5 класс
1 Итоговая контрольная работа 10.04-15.04

6 класс
1 Итоговая контрольная работа 24.04-29.04



7 класс
1 Итоговая контрольная работа 24.04-29.04

8 класс
1 Итоговая контрольная работа 04.05-19.05

Г рафик 
контрольных работ по технологии во 2-9 классах 

на 2022-2023 учебного года

№ Название Дата 
проведения

Корректировка

2 класс
1 Итоговая контрольная работа 03.04.-07.04

3 класс
1 Итоговая контрольная работа 17.04-22.04

4 класс
1 Итоговая контрольная работа 10.04-15.04

5 класс
1 Итоговая контрольная работа 04.05-10.05

6 класс
1 Итоговая контрольная работа 24.04-29.04

7 класс
1 Итоговая контрольная работа 24.04-29.04

8 класс
1 Итоговая контрольная работа 04.05-19.05

9 класс
1 Итоговая контрольная работа 04.05-19.05

График 
контрольных работ по музыке во 2-9 классах 

на 2022-2023 учебного года

№ Название Дата 
проведения

Корректировка

2 класс
1 Итоговая контрольная работа 03.04.-07.04

3 класс
1 Итоговая контрольная работа 17.04-22.04

4 класс
1 Итоговая контрольная работа 10.04-15.04

5 класс
1 Итоговая контрольная работа 04.05-10.05



6 класс
1 Итоговая контрольная работа 24.04-29.04

7 класс
1 Итоговая контрольная работа 24.04-29.04

8 класс
1 Итоговая контрольная работа 04.05-19.05

«
Г рафик

контрольных работ по физической культуре во 2-9 классах 
на 2022-2023 учебного года

№ Название Дата 
проведения

Корректировка

2 класс
1 Итоговая контрольная работа 18.04.-21.04

3 класс
1 Итоговая контрольная работа 18.04.-21.04

4 класс
1 Итоговая контрольная работа 18.04.-21.04

5 класс
1 Итоговая контрольная работа 10.05-14.05

6 класс
1 Итоговая контрольная работа 10.05-14.05

7 класс
1 Итоговая контрольная работа 10.05-14.05

8 класс
1 Итоговая контрольная работа 10.05-14.05

9 класс
1 Итоговая контрольная работа 10.05-14.05


		2023-04-06T08:29:36+0300
	Радочинская Оксана Викторовна




